
 На основу члана 73, 75. и 79. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица 

број 25/17-пречишћен текст'') Скупштина града Ужица на седници одржаној ________ 

доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ 

 КОМИСИЈЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 

 

 

I У Одлуци о избору Комисије за буџет и финанасије (''Службени лист града Ужица 

број 19/16'') разрешавају се чланови Маја Вермезовић и Александра Стојановић због 

престанка мандата одборника. 

 

 За чланове Комисије бирају се : 

- Милош Панић 

- Слободан Шиљковић 

 

II Ову одлуку објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

 

 

Република Србија 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 06-65/17 

______2017. Године 

У ж и ц е                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Чланом 73. Статута града Ужица прописано је образовање Комисије за буџет и 

финанасије, а члном 75. да комисије имају председника и шест чанова које бира 

Скупштина из реда одборника. 

 

Члановима Комисије Маји Вермезовић и Александри Стојановић престао је мандат 

одборника па су одборничке групе предложиле Милоша Панића и Слободан Шиљковић за 

чланове Комисије за буџет и финансије. 

 

 


